Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 01/06/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:43.934
Media del dia 01:59.728
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.531
Tiempo medio grupo prueba 02:00.049
Pilotos en grupo 46
Mejor tiempo grupo 01:43.934
Tiempo medio grupo 01:59.528




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P285451 01:43.934  01:43.934 | 00:00.000 | 00:15.794 | 00:00.000 | 00:15.594 17
P285408 01:44.707 [ 00:00.773 | 00:00.773 | 00:15.020 | 00:00.773 | 00:14.821 31
Cheke 78 01:45.130 [ 00:00.423 | 00:01.196 | 00:14.597 | 00:01.196 | 00:14.397| 40
P285447 01:45.798 | 00:00.667 | 00:01.864 | 00:13.930 | 00:01.864 | 00:13.730| 36
P285450 01:46.515| 00:00.717 | 00:02.581| 00:13.212| 00:02.581| 00:13.013| 23
P285420 01:48.945 | 00:02.430| 00:05.011] 00:10.782 | 00:05.011 | 00:10.582| 62
P281232 01:49.512 [ 00:00.567 | 00:05.578 | 00:10.215| 00:05.578 | 00:10.015 18
P281240 01:49.741 [ 00:00.228 | 00:05.807 | 00:09.987 | 00:05.807 | 00:09.787| 30
P281251 01:50.095 [ 00:00.353 | 00:06.160 | 00:09.633 | 00:06.160 | 00:09.433 | 45
P281243 01:51.223 [ 00:01.128 | 00:07.288 | 00:08.505| 00:07.288 | 00:08.305| 33
P285446 01:51.564 [ 00:00.341 | 00:07.630| 00:08.163 | 00:07.630| 00:07.963| 30
P281244 01:51.766 [ 00:00.201 | 00:07.832| 00:07.962| 00:07.832 | 00:07.762 | 37
P285402 01:52.426 [ 00:00.660 | 00:08.492 | 00:07.301 | 00:08.492| 00:07.101 36
P285437 01:53.019 [ 00:00.592 | 00:09.085| 00:06.708 | 00:09.085| 00:06.509 | 45
P281241 01:54.509 [ 00:01.489 | 00:10.575| 00:05.219| 00:10.575| 00:05.019| 30
P285418 01:54.737 [ 00:00.228 | 00:10.803 | 00:04.990 | 00:10.803 | 00:04.790| 54
P281238 01:55.653 [ 00:00.915| 00:11.719| 00:04.074| 00:11.719 | 00:03.874| 51
P281235 01:55.696 [ 00:00.042 | 00:11.761 | 00:04.032| 00:11.761 | 00:03.832 | 57
P285427 01:56.350 [ 00:00.654 | 00:12.416| 00:03.378 | 00:12.416| 00:03.178| 54
P281223 01:56.416 [ 00:00.066 | 00:12.482| 00:03.311| 00:12.482| 00:03.111 37
P281236 01:56.665 [ 00:00.248 | 00:12.731 | 00:03.062 | 00:12.731 | 00:02.862 | 55
P285441 01:57.726 [ 00:01.060 | 00:13.792 | 00:02.002 | 00:13.792 | 00:01.802 | 49
P281230 01:58.235 [ 00:00.509 | 00:14.301 | 00:01.492| 00:14.301 | 00:01.292 | 29
P285464 01:59.334 [ 00:01.098 | 00:15.400 | 00:00.394| 00:15.400 | 00:00.194| 23
P285467 02:00.143 [ 00:00.808 | 00:16.208 | 00:00.414 | 00:16.208 | 00:00.614| 33
P281224 02:01.883 [ 00:01.740 | 00:17.949 | 00:02.155| 00:17.949 | 00:02.355| 38
P285457 02:01.992 [ 00:00.108 | 00:18.057 | 00:02.263 | 00:18.057 | 00:02.463 | 55
P285442 02:03.493 [ 00:01.501 | 00:19.559 | 00:03.765| 00:19.559 | 00:03.965| 26
P281231 02:04.252 [ 00:00.758 | 00:20.318 | 00:04.524 | 00:20.318| 00:04.723| 41
P285460 02:04.620 [ 00:00.368 | 00:20.686 | 00:04.892 | 00:20.686 | 00:05.092| 26
P285409 02:04.921 | 00:00.300 | 00:20.987| 00:05.193 | 00:20.987 | 00:05.392| 52
P285429 02:05.095 [ 00:00.173 | 00:21.160| 00:05.366 | 00:21.160 | 00:05.566| 32
P285486 02:06.008 [ 00:00.913 | 00:22.074 | 00:06.280 | 00:22.074 | 00:06.480| 41
P285428 02:06.401 [ 00:00.392 | 00:22.467 | 00:06.673 | 00:22.467 | 00:06.873 | 47
P281239 02:06.666 [ 00:00.264 | 00:22.732| 00:06.938 | 00:22.732 | 00:07.138 | 46
P285421 02:07.547 [ 00:00.880 | 00:23.613 | 00:07.819 | 00:23.613 | 00:08.018 | 35
P285444 02:07.849 [ 00:00.302 | 00:23.915| 00:08.121 | 00:23.915| 00:08.321 | 46
P285415 02:11.021 [ 00:03.171 | 00:27.087 | 00:11.292| 00:27.087 | 00:11.492 | 38
P281234 02:11.865 [ 00:00.844 | 00:27.931| 00:12.137| 00:27.931| 00:12.337| 44
P281237 02:12.617 [ 00:00.752 | 00:28.683 | 00:12.889 | 00:28.683 | 00:13.089 | 37
P285432 02:13.323 [ 00:00.705 | 00:29.389 | 00:13.595] 00:29.389 | 00:13.795| 55
P285443 02:14.136 [ 00:00.813 | 00:30.202 | 00:14.408 | 00:30.202 | 00:14.608 | 42
P281227 02:14.570 [ 00:00.433 | 00:30.636 | 00:14.842| 00:30.636 | 00:15.042 | 28
P285458 02:15.001 [ 00:00.431 | 00:31.067 | 00:15.273 | 00:31.067 | 00:15.473 | 49
P285407 02:15.648 [ 00:00.646 | 00:31.713 | 00:15.919| 00:31.713 | 00:16.119| 46
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